关于 2014—2015 学年上学期选修课补选课

程上课安排的通知

各开课教师及选课同学：

2014—2015 学年上学期选修课补选现已结束，现将上

课有关安排通知如下：

1.补选课表安排

课程名称 上课教师 班级 周次 节次 教室

[11152302]吸烟与戒烟 [9041]杜晓华 呈贡班 3-8 二[10-12节] 1202

[11152308]生命体征监测学 [9050]彭沛华 呈贡班 3-8 一[10-12节] 1202

[11152391]分娩镇痛与母乳喂养 [9077]杨文燕 呈贡班 3-8 二[10-12节] 3103

[150905]疼痛诊疗学 [9005]张小梅 经管班 3-8 四[10-12节] 第二教学楼 302

[151212]皮肤美容及保健 [9025]何黎 经管班 3-8 三[10-12节] 实训楼 404

[152302]实用外科手术学基础 [1338]罗志勇 经管班 3-8 一[10-12节] 实训楼 102

[152303]集邮与邮品鉴赏 [1338]罗志勇 经管班 3-8 四[10-12节] 实训楼 102

[152308]医学组织工程 [1520]王福科 经管班 3-8 三[10-12节] 第二教学楼 112

[152315]风湿免疫性疾病 [9079]崔若玫 经管班 3-8 三[10-12节] 第二教学楼 304

[11152301]介入放射学 [9042]赵卫 经管班 3-8 一[10-12节] 综合楼 601

[11152304]摄影技艺 [9046]张永生 经管班 3-8 三[10-12节] 第二教学楼 303

[11152306]儿童保健学 [9048]何雯 经管班 3-8 三[10-12节] 第二教学楼 409

[11152310]抗菌药物的悲喜剧 [9036]张峻 经管班 3-8 六[2-4 节] 实训楼 102

[11152315]婴儿抚触 [0001392]杨明晖 经管班 3-8 五[10-12节] 第二教学楼 303

[11152356]实用骨科运动医学注射疗法 [0432]李彦林 经管班 3-8 五[10-12节] 第二教学楼 302

[11152398]手术室基础知识及相关技能 [9058]陈颖川 经管班 3-8 四[10-12节] 第二教学楼 303

[11152393]拓展新视野-呼吸系统诊治

新技术
[0520]余泽明 经管班 3-8 四[10-12节] 第二教学楼 304

[11252388]疼痛护理学 [9005]张小梅 经管班 3-8 三[10-12节] 实训楼 102

[11152374]临床思维培训 [1281]王向鹏 经管班 3-8 六[2-4 节] 第二教学楼 302

2.以上课程从第三周（9 月 15日）开始上课，请开课教师及

学生按照课表安排上课。

教务处

二〇一四年九月十日